
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r. 

Poz. 2335 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji i Nauki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz 

z 2020 r. poz. 568, 695 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Edukacji i Nauki.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2020-12-22T15:04:58+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-22T18:00:38+0100




